

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAX000221585



Formular tipizat
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
№ 118 от 28 августа 2017 г.

63856

Data eliberării / data livrării 30.04.2025 / 30.04.2025
Дата выписки / дата поставки

9. Transportator
Перевозчик CENTRUL DE PLASAMENT
TEMPORAR PENTRU PERSOANE
CU DIZABILITAT, S.BADICENI

număr:
номер

data:
дата

1. Furnizor:
Поставщик S.R.L. FRAMAK LUX, OR.SOROCA Busuiocului str-la nr.35 Cont MD50ML00000002251037397,
BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X

c.f./ nr.TVA 1007601000883 /
ф.к./ код НДС

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель CENTRUL DE PLASAMENT TEMPORAR PENTRU PERSOANE CU DIZABILITAT, S.BADICENI

c.f./ nr.TVA 1019607003308 /
ф.к./ код НДС

3. Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

c.f./ nr.TVA 1007601000883 /
ф.к./ код НДС

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
Пункт погрузки or.Soroca, str.Busuiocului, 35

6. Punct descărcare sat.Badiceni
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cilindru la trimer 44.5	buc	2	220.00	440.00	-	0.00	440.00				
Rezervor pentru trimer 40.5/50	buc	3	120.00	360.00	-	0.00	360.00				
Carburator 40.5	buc	3	180.00	540.00	-	0.00	540.00				
Bujie pentru trimer	buc	6	60.00	360.00	-	0.00	360.00				
Arbore cotit 40.5	buc	1	220.00	220.00	-	0.00	220.00				
Bobina de aprindere	buc	4	80.00	320.00	-	0.00	320.00				
Starter pentru trimer 40.5	buc	4	70.00	280.00	-	0.00	280.00				
Miner la accelerator trimer 40.5	buc	2	115.00	230.00	-	0.00	230.00				
Reductor pentru trimer 40.5	buc	4	180.00	720.00	-	0.00	720.00				
Garnitura 40.5	buc	2	40.00	80.00	-	0.00	80.00				
Protectoare pentru trimer	buc	2	80.00	160.00	-	0.00	160.00				
Tija pentru trimer	buc	2	240.00	480.00	-	0.00	480.00				
Arbore cotit pentru trimer	buc	2	240.00	480.00	-	0.00	480.00				
Rulment pentru trimer	buc	4	30.00	120.00	-	0.00	120.00				
Bobina pentru trimer	buc	4	20.00	80.00	-	0.00	80.00				
Separator	buc	2	20.00	40.00	-	0.00	40.00				
Plastic carburator	buc	2	20.00	40.00	-	0.00	40.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				5060.00	X	0.00	5060.00	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea:
Отпуск director DOINA BOTOC

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 30.04.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) director DOINA BOTOC

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 30.04.2025

L.Ş.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

332

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 02.05.2025

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil OXANA COADA

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

set de depozite